
Zarządzenie Nr 1294/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 maja 2009r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1266/Or/09 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia  7 maja 2009 r. w sprawie ustanowienia oraz 

określenia szczegółowego zakresu zadań  operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

 
Na podstawie § 6 ust.1 oraz § 8 ust.1 pkt 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
16 marca 2009 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej 
przy ustalaniu wyników głosowania i wyniku wyborów oraz trybu przekazywania danych 
z protokołów za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.( M.P. Nr 19 poz.243), 
zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W związku z rezygnacją z funkcji operatora obwodowej komisji wyborczej: 

1) nr 20 – pani Anny Milewskiej, 
2) nr 31 – pani Anny Pawłowicz, 

ustanawiam operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych: 
      - nr 20 – panią Katarzynę Piechaczek, 
       - nr 31 - pana Mieczysława Dąbrowskiego. 
 
§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn - Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


